
        

 

Via Duomo, 74121 Taranto (Italia) 
Tel. (+39) 099 372382  •  fax (+39) 099 7340595 
riccardo.pagano@uniba.it  •  roberto.liverano@uniba.it 
direzione.dipartimentojonico@uniba.it 

 

Decreto n. 82/2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

Visto  lo Statuto dell'Università degli Sudi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 423 

del 04.02.2019; 

 

Vista il Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica 

integrativa per affidamento o per contratti ai sensi dell’art. 23, legge n. 240/2010, 

emanato con D.R. n. 295 del 23 gennaio 2013; 

 

Visto il II avviso di vacanza del 11 maggio 2022 emanato con D.D. n. 48/2022; 

 

Viste le domande pervenute per gli insegnamenti contenuti nel II avviso di vacanza del 

11 maggio 2022 emanato con D.D. n. 48/2022; 

 

Preso atto  del verbale pervenuto dalla Commissione giudicatrice nominata con D.D. 56/22 

del 01.06.2022 composta dai proff.ri Renzulli Pietro Alexander, Cananà 

Lucianna e Scalera Michele; 
 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 15 giugno 2022; 

 

DECRETA 

 

L’affidamento dell’insegnamento della disciplina afferente ai Corsi di Studio del Dipartimento 

Jonico per l’a.a. 2022/2023, per contratto di diritto privato ai sensi dell’art. 23 della Legge 

240/2010, del D.R. 7546 del 27-12-2011 e del D.R. 295/2013 come di seguito specificato: 

 

CORSO DI STUDIO IN ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE DELLE AZIENDE 

SETTORI INSEGNAMENTI CFU Vincitore 

ING-INF/05 Informatica (I semestre) 7 Serra Antonella 

 

 

Taranto, 12 luglio 2022 

Il Direttore 

F.to Prof. Riccardo Pagano  

 

                                                                     

mailto:riccardo.pagano@uniba.it
mailto:direzione.dipartimentojonico@uniba.it

